Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2016 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

27-18282568-4 DI LERNIA ALINA SILVIA Femenino 09/08/1967 DIVORCIADO/A 13/09/1991

1.1 Estudios Cursados

Lic. en Analisis de Sistemas - Espec Cripto y Seg

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales
Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @

PUBLICO MINISTERIO DE DEFENSA 30-54669037-3 SERVICIOS GENERALES DE LA Directora de Informética 02/2011 NO ---- 50 NO
ADMINISTRACION PUBLICA /
ADM.PUB.NACIONAL

(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicaci6én Horas / Semana

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco

23-38787344-9 BURGELL NICOLAS Masculino 06/12/1994 HIJO/A

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo Descripcion Origen Fondos Titularidad Importe
INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, ventainmueble anterior + 100% 154.451,70
Fecha de ingreso al patrimonio: 11/05/2007 Superficie: 104 m2 préstamo hipotecario
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AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

BIENES DEL HOGAR
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Marca: CHEVROLET, Modelo: ONIX 1.4 N LTZ, Afio de Fabricacién: 2014, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2014

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 4098, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

BIENES DEL HOGAR

Descripcion

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 11/05/2007 Superficie: 104 m2

Marca: CHEVROLET, Modelo: ONIX 1.4 N LTZ, Afio de Fabricacién: 2014, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2014
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Cantidad: 3100, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

Total de Bienes del Hogar
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plan de ahorro + préstamo
personal + venta auto
anterior

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

ingresos propios +
financiamientos con
tarjetas de crédito

Origen Fondos

venta inmueble anterior +
préstamo hipotecario

plan de ahorro + préstamo
personal + venta auto
anterior
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

ingresos propios +
financiamientos con
tarjetas de crédito

100%

Titularidad
100%

100%

226.000,00

3.985,34
510,32
29.159,00
53.028,12

18.965,89

Importe
151.578,18

180.000,00

36,83
135,61
60.872,45
27.782,51
13,92
48.949,00

16.437,53
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7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo Descripcion

HIPOTECARIO BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT/CUIL/CDI: 30500011072,
Moneda: PESOS

PRENDARIO HARBIN S.A., CUIT/CUIL/CDI: 30709608475, Moneda: PESOS

COMUN PRISMA MEDIOS DE PAGO S A, CUIT/CUIL/CDI: 30598910045, Moneda: PESOS

COMUN Eéls\lgg PATAGONIA SOCIEDAD ANONIMA, CUIT/CUIL/CDI: 30500006613, Moneda:

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo Descripcion

HIPOTECARIO BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT/CUIL/CDI: 30500011072,

Moneda: PESOS

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depdésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacién de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria
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Radicacién / Localizacién

Radicacion / Localizacién

Clasificacién

Otras deudas en el pais al inicio

Otras deudas en el pais al inicio
Otras deudas en el pais al inicio

Otras deudas en el pais al inicio

Clasificacion

Otras deudas en el pais al cierre

486.100,37
106.127,41
485.806,03

51.926,08

0,00

142.221,90
166.913,35
0,00
0,00
0,00

255.228,07

0,00

Importe
54.672,29

25.530,00
13.736,00
12.189,12

Importe
51.926,08
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Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)

Intereses crédito hipotecario (con limite)
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
561.120,84
265.333,40
295.787,44
295.787,44
0,00
153.565,54
996,23
0,00
20.967,95
0,00

0,00

0,00
99.140,49
0,00
3.454,26

5.232,11
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Aportes a sociedades de garantia reciproca 0,00
Otros 23.774,50
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo 142.221,90
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos 166.913,35
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién 0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos 0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias 0,00
Gastos personales 255.228,07

11 Observaciones

SEGUN Formulario 649

$20.181,54 REMUN NO ALCANZADA

$ 146.731,81 REMUN EXENTA

La Caja de Ahorro en $ del Banco Hipotecario Nro 4-000-0001116411-7 no se info
rmé en el F 762 DDJJ de Bs Personales por tener saldo $ 0.-

La Caja de Ahorro en u$s del Banco Naciéon Nro 000006104119 85 no se informé en

el F 762 DDJJ de Bs Personales por tener saldo u$s 0.-
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